

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo

na provedení stavby

„Rekonstrukce kulturního domu – Velký Újezd“

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: **Městys Velký Újezd**
Olomoucká 15
783 55 velký Újezd

Zastoupen: Ing. Lukáš Mařík, starosta městyse
IČ: 00299677
DIČ: CZ00299677

ZHOTOVITEL: **VHH stavební a obchodní s.r.o.**
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel
provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 44155

Statutární orgán: Daniel Hruban, jednatel společnosti
IČ: 285 97 168
DIČ: CZ28597168

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předem předvídat, se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla a ceny díla. Ustanovení čl. 3. Termíny plnění díla a čl. 5. Cena díla, platební podmínky se proto mění následovně:

Čl. 3 Termíny plnění díla

3.3. Termín dokončení stavby je do 30.11.2025.

Čl. 5 Cena díla, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Původní cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH:	50.131.138,42 Kč
Práce nad rámec rozpočtu a méněpráce bez DPH:	932.914,37 Kč
Cena po změně CELKEM bez DPH:	51.064.052,79 Kč
DPH 21%	10.723.451,09 Kč
Cena po změně CELKEM s DPH	61.787.503,88 Kč

V ostatním, v tomto dodatku č. 2 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn.

Smluvní strany obdrží po jednom originálu uzavřeného dodatku č. 1.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: Výkaz výměr (změny 2)

Ve velkém Újezdu dne:

Objednatel:

Dodavatel:

Ing. Lukáš Mařík
starosta Městyse Velký Újezd

Daniel Hruban, jednatel společnosti
VHH stavební a obchodní s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: změny 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			932 914,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	932 914,37	195 912,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 128 826,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02
Stavba: změny 2

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		932 914,37	1 128 826,39
atika	doplnění chybějící atiky	229 591,97	277 806,28
STATIKA	změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ZB deskou	388 888,18	470 554,70
MNP	odpočet původního věnce	-128 341,42	-155 293,12
VCP	přípočet průvlaků a ŽB desky	517 229,60	625 847,82
fasáda	příprava nerovného zdiva pro další vrstvy (KZS, omítka)	244 557,92	295 915,08
omítky	Odpočet omítky na pohledových betonech a stropěch z panelů	-279 536,44	-338 239,09
omítky			
stará budova	Zvýšená spotřeba omítky - stará budova	304 742,15	368 738,00
výztuž věnců nad 2NP	Doplnění výztuže věnců nad 2NP	16 322,23	19 749,90
nátěr potrubí	Nátěr zinkovaného potrubí VZT a ZOKT v m.č. 110	28 348,36	34 301,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 2
Objekt:
atika - doplnění chybějící atiky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8.1.2025

Cena bez DPH			229 591,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 591,97	21,00%	48 214,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			277 806,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: atika - doplnění chybějící atiky

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	229 591,97
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 279,24
HSV - Práce a dodávky HSV	224 312,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	81 505,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 306,60
4 - Vodorovné konstrukce	71 199,39
96 - Bourání konstrukcí	49 091,58
99 - Staveništní přesun hmot	7 209,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: atika - doplnění chybějící atiky

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 591,97

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 279,24		
1	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,840	360,36	1 023,42	SOD
2	K	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,840	226,07	642,04	SOD
3	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,840	259,25	736,27	SOD
4	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,440	4,67	212,20	SOD
VV		2,84*16 'Přepočtené koeficientem množství			45,440			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,840	326,66	927,71	SOD
6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,840	611,83	1 737,60	SOD

D HSV Práce a dodávky HSV 224 312,73

D	3	Svislé a kompletní konstrukce				81 505,20		
7	K	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	37,560	2 170,00	81 505,20	CS ÚRS 2024 02
VV		Doplnění atiky původního objektu						
VV		"věnec" (14,75*2+10,29*2)*0,75			37,560			
VV		Součet			37,560			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 306,60		
8	K	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	26,300	582,00	15 306,60	CS ÚRS 2024 02
VV		"vybourání římsy původní atiky z důvodu kolize s KZS a následného vzniku tepelného mostu - severní + východní strana" 14,75+11,05+0,5			26,300			
VV		Součet			26,300			

D	4	Vodorovné konstrukce				71 199,39		
9	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	6,690	3 111,00	20 812,59	SOD
VV		Doplnění atiky původního objektu						
VV		"vyrovnání pod zdivo 2 strany" (11,05-0,38+14,75)*0,38*0,2			1,932			
VV		"věnec" (14,75*2+10,29*2)*0,25*0,38			4,758			
VV		Součet			6,690			

10	K	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	75,500	362,95	27 402,73	SOD
VV		Doplnění atiky původního objektu						
VV		"vyrovnání pod zdivo 2 strany" 11,05-0,38+14,75			25,420			
VV		"věnec" 14,75*2+10,29*2			50,080			
VV		Součet			75,500			

11	K	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	75,500	124,44	9 395,22	SOD
VV		Doplnění atiky původního objektu						
VV		"vyrovnání pod zdivo 2 strany" 11,05-0,38+14,75			25,420			
VV		"věnec" 14,75*2+10,29*2			50,080			
VV		Součet			75,500			

12	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,312	43 554,00	13 588,85	SOD
	P		Poznámka k položce: □ Včetně distančních prvků.					
	VV		Doplnění atiky původního objektu					
	VV		"vyrovnání pod zdivo 2 strany 2xR8+R8 á 100mm" ((11,05-0,38+14,75)*2*0,3946+(11,05-0,38+14,75)/0,1*0,3*0,3946)/1000*1,1		0,055			
	VV		"věnec 4xR12+ tř. R6 á 200mm"					
	VV		((14,75*2+10,29*2)*4*0,8878+250*(0,3*2+0,2*2)*0,222)/1000*1,1		0,257			
	VV		Součet		0,312			

D 96 Bourání konstrukcí 49 091,58

13	K	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	26,300	1 866,60	49 091,58	SOD
VV		"řez římsy původní atiky z důvodu kolize s KZS a následného vzniku tepelného mostu - severní + východní strana" 14,75+11,05+0,5			26,300			
VV		Součet			26,300			

D 99 Staveništní přesun hmot 7 209,96

14	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	35,114	205,33	7 209,96	SOD
P		Poznámka k položce: □ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 2
Objekt:
STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou
Soupis:
MNP - odpočet původního věnce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8.1.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-128 341,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-128 341,42	21,00%	-26 951,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-155 293,12

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou
Soupis: **MNP - odpočet původního věnce**

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-128 341,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-78 533,84
4 - Vodorovné konstrukce	-24 406,01
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-21 087,79
99 - Staveništní přesun hmot	-4 313,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2

Objekt: STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou

Soupis: MNP - odpočet původního věnce

Místo: Datum: 8.1.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -128 341,42

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					-78 533,84	
1	K	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,91$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek zdící pálený - klasický; funkce: blok zdící; tvar: zákl	m2	-70,122	1 119,96	-78 533,84	

VV	1.NP :							
VV	"obvod" -1*((3,7+6,13)*3,85-1,6*2,15)					-34,406		
VV	2.NP :							
VV	"obvod" -1*((3,8+6,24)*3,9-1,6*2,15)					-35,716		
VV	Součet					-70,122		

D 4		Vodorovné konstrukce					-24 406,01	
2	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	-1,489	3 111,00	-4 632,28	

VV	MNP - odpočet zrušeného věnce							
VV	"1NP" -1*(3,7+6,13)*0,25*0,24					-0,590		
VV	"2NP" -1*(3,7+6,13)*(0,25*0,24+0,21*0,15)					-0,899		
VV	Součet					-1,489		

3	K	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	-19,660	362,95	-7 135,60	
VV	MNP - odpočet zrušeného věnce							
VV	"1NP" -1*(3,7+6,13)					-9,830		
VV	"2NP" -1*(3,7+6,13)					-9,830		
VV	Součet					-19,660		

4	K	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	-19,660	124,44	-2 446,49	
VV	MNP - odpočet zrušeného věnce							
VV	"1NP" -1*(3,7+6,13)					-9,830		
VV	"2NP" -1*(3,7+6,13)					-9,830		
VV	Součet					-19,660		

5	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,234	43 554,00	-10 191,64	
---	---	--------------	--	---	--------	-----------	------------	--

P	Poznámka k položce:☐							
	Včetně distančních prvků.							
VV	odpočet výztuže věnce							
VV	1NP							
VV	"ozn. 10" (1,37*0,395)*(19+32)/1000*-1					-0,028		
VV	"ozn. 3" (0,95*0,395)*(19+32)/1000*-1					-0,019		
VV	"ozn. 11" (3,7+6,13)*0,888*6/1000*-1					-0,052		
VV	"ozn.12" (3,7+6,13)*0,395*2/1000*-1					-0,008		
VV	2NP							
VV	"ozn. 11" (2,210*0,395)*(53)/1000*-1					-0,046		
VV	"ozn. 14" (0,87*0,395)*(53)/1000*-1					-0,018		
VV	"ozn. 15" (6*10,363*0,888)/1000*-1					-0,055		
VV	"ozn. 15" (2*10,363*0,395)/1000*-1					-0,008		
VV	Součet					-0,234		

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					-21 087,79	
6	K	602016261RU1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-70,122	300,73	-21 087,79	

P	Poznámka k položce:☐							
	po jednotlivých vrstvách							

D 99		Staveništní přesun hmot					-4 313,78	
7	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-21,009	205,33	-4 313,78	

P	Poznámka k položce:☐							
	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou
Soupis: VCP - připočet průvlaků a ŽB desky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		517 229,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	517 229,60	21,00%	108 618,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	625 847,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou
Soupis: **VCP - přípočet průvlaků a ŽB desky**

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	517 229,60
4 - Vodorovné konstrukce	502 072,34
99 - Staveništní přesun hmot	15 157,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2

Objekt: STATIKA - změna statiky - nahrazení věnce průvlakem a ŽB deskou

Soupis: VCP - přípočet průvlaků a ŽB desky

Místo: Datum: 8.1.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 517 229,60

D		4	Vodorovné konstrukce				502 072,34	
1	K	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeche, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	4,034	3 214,70	12 968,10	SOD
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.30" -2,663*0,915/2*0,25-3,072*1,056/2*0,25-3,447*1,184/2*0,25		-1,220			
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.37" "(area)" -2,28*0,25		-0,570			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01"		3,207			
	VV		3,447*1,184/2*0,25+(4,124+6,556)*1,01*0,25					
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01"		2,617			
	VV		10,363*1,01*0,25					
	VV		Součet		4,034			
2	K	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	10,787	1 037,00	11 186,12	SOD
	P		Poznámka k položce:□ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.30" -(2,663-0,2)*(0,915-0,1)/2-(3,072-0,2)*(1,056-0,1)/2		-2,376			
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.37" "(area)" -2,28		-2,280			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01"		8,106			
	VV		(4,124+6,556)*(0,708+0,051)					
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01" 10,363*0,708		7,337			
	VV		Součet		10,787			
3	K	411351214R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	10,787	311,10	3 355,84	SOD
	P		Poznámka k položce:□ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.30" -(2,663-0,2)*(0,915-0,1)/2-(3,072-0,2)*(1,056-0,1)/2		-2,376			
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.37" "(area)" -2,28		-2,280			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01"		8,106			
	VV		(4,124+6,556)*(0,708+0,051)					
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01" 10,363*0,708		7,337			
	VV		Součet		10,787			
4	K	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	21,043	829,60	17 457,27	SOD
	P		Poznámka k položce:□ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01" 4,124+6,556		10,680			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01" 10,363		10,363			
	VV		Součet		21,043			
5	K	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	21,043	176,29	3 709,67	SOD
	P		Poznámka k položce:□ s pomocným lešením					
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01" 4,124+6,556		10,680			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01" 10,363		10,363			
	VV		Součet		21,043			
6	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,435	43 554,00	18 945,99	SOD
	P		Poznámka k položce:□ prostě uložených, velkнутých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeche a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.					
	VV		dobetonávky 1NP					
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.30" -65,98/1000		-0,066			
	VV		"odpočet z výkresu D.1.2.1.37" -434,66/1000		-0,435			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.30 Z01" 214,42/1000		0,214			
	VV		"nové dobetonávky z výkresu D.1.2.1.37 Z01" 700,84/1000		0,701			
	VV		Součet		0,414			
	VV		0,414*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,435			
7	K	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	23,343	3 473,95	81 092,41	SOD
	P		Poznámka k položce:□ včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových pílčů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,					
	VV		nový průvlak					
	VV		"P104" (4,124+6,556)*0,8*0,4		3,418			
	VV		2NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nový průvlak P203" 10,363*1,35*0,3		4,197			
	VV		"P201" 21,600*(0,45*0,24+1,1*0,3)		9,461			
	VV		"P202" 13,39*(0,45*0,44+0,3*0,9)		6,267			
	VV		Součet		23,343			
8	K	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	10,680	1 451,80	15 505,22	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:☐ stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo púdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.</i>					
	VV		nový průvlak					
	VV		"P104" (4,124+6,556)		10,680			
	VV		Součet		10,680			
9	K	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	10,680	466,65	4 983,82	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:☐ stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo púdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.</i>					
	VV		nový průvlak					
	VV		"P104" (4,124+6,556)		10,680			
	VV		Součet		10,680			
10	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	145,321	995,00	144 594,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2NP					
	VV		"nový průvlak P203" 10,363*(1,35*2+0,3)		31,089			
	VV		"P201" 21,600*(0,45+0,24+0,15+1,1+1,34)		70,848			
	VV		"P202" 13,39*(0,45+0,4+0,15+0,9+1,34)		43,384			
	VV		Součet		145,321			
11	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	145,321	158,00	22 960,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		2NP					
	VV		"nový průvlak P203" 10,363*(1,35*2+0,3)		31,089			
	VV		"P201" 21,600*(0,45+0,24+0,15+1,1+1,34)		70,848			
	VV		"P202" 13,39*(0,45+0,4+0,15+0,9+1,34)		43,384			
	VV		Součet		145,321			
12	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	18,855	835,00	15 743,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		2NP					
	VV		"nový průvlak P203" 10,363*0,3		3,109			
	VV		"P201" 21,600*0,45		9,720			
	VV		"P202" 13,39*0,45		6,026			
	VV		Součet		18,855			
13	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	18,855	155,00	2 922,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		2NP					
	VV		"nový průvlak P203" 10,363*0,3		3,109			
	VV		"P201" 21,600*0,45		9,720			
	VV		"P202" 13,39*0,45		6,026			
	VV		Součet		18,855			
14	K	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	3,367	43 554,00	146 646,32	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:☐ stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.</i>					
	VV		1NP					
	VV		nový průvlak					
	VV		"P104" 608,73/1000		0,609			
	VV		2NP					
	VV		"nový průvlak P203" 762,33/1000		0,762			
	VV		"P201+P202" 1836,14/1000		1,836			
	VV		Součet		3,207			
	VV		3,207*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,367			
D	99		Staveništní přesun hmot				15 157,26	
15	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	73,819	205,33	15 157,26	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:☐ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 2
Objekt:

fasáda - příprava nerovného zdiva pro další vrstvy (KZS, omítka)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		244 557,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	244 557,92	21,00%	51 357,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	295 915,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: fasáda - příprava nerovného zdiva pro další vrstvy (KZS, omítka)

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		244 557,92
99 - Staveništní přesun hmot		3 997,78
HSV - Práce a dodávky HSV		232 565,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 996,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		224 569,64
PSV - Práce a dodávky PSV		7 994,50
764 - Konstrukce klempířské		7 994,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt:

fasáda - příprava nerovného zdiva pro další vrstvy (KZS, omítka)

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 244 557,92

D	99	Staveništní přesun hmot					3 997,78	
1	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	19,470	205,33	3 997,78	SOD

Poznámka k položce: □
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D HSV Práce a dodávky HSV 232 565,64

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					7 996,00	
2	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,000	769,00	3 076,00	CS ÚRS 2025 01

VV "západní strana - pohledová stěna sálu divadla" (2*1)*2 4,000
VV Součet 4,000

3	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,000	1 230,00	4 920,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV "jižní strana - příprava podkladu pro KZS" (2*1)*2 4,000
VV Součet 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 569,64

4	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	250,410	90,50	22 662,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV "jižní strana - příprava podkladu pro KZS" 14,75*(9+1,5) 154,875
VV "západní strana - pohledová stěna sálu divadla" 95,535
VV (4,124+6,556+2*0,45)*(4,1+4,15)
VV Součet 250,410

5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	154,875	308,00	47 701,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV "jižní strana - příprava podkladu pro KZS" 14,75*(9+1,5) 154,875
VV Součet 154,875

6	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	95,535	432,00	41 271,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "západní strana - pohledová stěna sálu divadla" 95,535
VV (4,124+6,556+2*0,45)*(4,1+4,15)
VV Součet 95,535

7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 252,050	90,20	112 934,91	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

VV "odhad: celkem 40mm (15mm již v základní položce)= 40-15=35mm/5mm=5" 250,41*5 1 252,050
VV Součet 1 252,050

D PSV Práce a dodávky PSV 7 994,50

D	764	Konstrukce klempířské					7 994,50	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	----------	--

8	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	14,750	542,00	7 994,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV "jižní strana - příznaný odskok fasády" 14,75 14,750
VV Součet 14,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny 2
Objekt:

omítky - Odpočet omítky na pohledových betonech a stropích z panelů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-279 536,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-279 536,44	21,00%	-58 702,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-338 239,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt:

omítky - Odpočet omítky na pohledových betonech a stropech z panelů

Místo:	Datum:	8.1.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-279 536,44
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-277 964,64
99 - Staveništní přesun hmot	-1 571,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt:

omítky - Odpočet omítky na pohledových betonech a stropích z panelů

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -279 536,44

D	61	Úpravy povrchů vnitřní					-277 964,64	
1	K	601016261RU1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-633,390	331,84	-210 184,14	

P	Poznámka k položce:☐ po jednotlivých vrstvách		
VV	Včetně pomocného lešení.		
VV	1.PP :		
VV	"001" -11,1		-11,100
VV	"002" -19,68		-19,680
VV	"003" -4,64		-4,640
VV	"004" -24,68		-24,680
VV	"005" -11,06		-11,060
VV	"006" -14,08		-14,080
VV	1.NP :		
VV	"111" -39,24		-39,240
VV	"116" -90,64		-90,640
VV	"125" -20,39		-20,390
VV	"127" -6,07		-6,070
VV	2.NP :		
VV	"210" -324,15		-324,150
VV	"212" -34,3		-34,300
VV	"213" -9,52		-9,520
VV	"216" -23,84		-23,840
VV	Součet		-633,390

2	K	602016201xxx	Adhezni mûstek ke zlepšení přilnavosti strojních a ručních omítek, především sádrových.	m2	-633,390	46,67	-29 560,31	
---	---	--------------	---	----	----------	-------	------------	--

VV	stropy :			
VV	1.PP :			
VV	"001" -11,1			-11,100
VV	"002" -19,68			-19,680
VV	"003" -4,64			-4,640
VV	"004" -24,68			-24,680
VV	"005" -11,06			-11,060
VV	"006" -14,08			-14,080
VV	1.NP :			
VV	"111" -39,24			-39,240
VV	"116" -90,64			-90,640
VV	"125" -20,39			-20,390
VV	"127" -6,07			-6,070
VV	2.NP :			
VV	"210" -324,15			-324,150
VV	"212" -34,3			-34,300
VV	"213" -9,52			-9,520
VV	"216" -23,84			-23,840
VV	Součet			-633,390

3	K	613442142R00	Omítky vnitřní vápenosádrové pilířů a sloupů s plochami oblými	m2	-49,142	777,75	-38 220,19	
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

P	Poznámka k položce:☐ nebo sádrové		
VV	1.NP - pohledové sloupy		
VV	"110" -1,26*3,3*2		-8,316
VV	-1,26*3,16*2		-7,963
VV	"111" -1,26*3,7*2		-9,324
VV	"116" -1,26*4,1*2		-10,332
VV	2.NP :		
VV	"210" -0,94*2,81*5		-13,207
VV	Součet		-49,142

D 99 Staveništní přesun hmot -1 571,80

4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-7,655	205,33	-1 571,80	
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------	--

P	Poznámka k položce:☐ přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: omítky stará budova - Zvýšená spotřeba omítky - stará budova

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			304 742,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	304 742,15	21,00%	63 995,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	368 738,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: omítky stará budova - Zvýšená spotřeba omítky - stará budova

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	304 742,15
99 - Staveništní přesun hmot	3 194,11
HSV - Práce a dodávky HSV	301 548,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	301 548,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt:

omítky stará budova - Zvýšená spotřeba omítky - stará budova

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 304 742,15

D	99	Staveništní přesun hmot					3 194,11	
1	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	15,556	205,33	3 194,11	

Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D HSV Práce a dodávky HSV 301 548,04

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					301 548,04	
2	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 818,206	107,00	301 548,04	CS ÚRS 2025 01

VV	Průměrná tl. 25mm - 10mm v základním rozpočtu - chybí	
VV	3x5mm = 15mm	
VV	1.NP :	
VV	"101+101a : " (3,35+9,1)*2*4,21	104,829
VV	"příčka pod schody (area) : " 3,86*2	7,720
VV	17	17,000
VV	1,2*2,06*2	4,944
VV	(1,05+1,15)*4,21	9,262
VV	-3*1,25	-3,750
VV	-2*3,25	-6,500
VV	-2,33*2,2	-5,126
VV	-0,8*1,93*2	-3,088
VV	"ostění : " (2,2+2,33+2,2)*0,93	6,259
VV	"102 : " (3,6+2,2+3,6)*4,21	39,574
VV	-2,65*2,5	-6,625
VV	-1*1,25	-1,250
VV	(4,63+3,35)*2*4,21	67,192
VV	-3*1,25	-3,750
VV	-2,65*2,5	-6,625
VV	-1*1,25	-1,250
VV	"ostění : " (2,5+2,65+2,5)*0,7	5,355
VV	(1,25+1+1,25)*0,43*2	3,010
VV	(1,25+3+1,25)*0,43	2,365
VV	"103 : " (10,1+5,9)*2*4,21	134,720
VV	0,14*4,21*4	2,358
VV	-2,2*4,21	-9,262
VV	-0,9*2*4	-7,200
VV	-1,4*2,1	-2,940
VV	-2,4*2,5	-6,000
VV	"ostění : " (2,15+2+2,15)*0,2	1,260
VV	(2,15+1,6+2,15)*0,7	4,130
VV	(3,4+2,8+3,4)*0,3	2,880
VV	(2,5+2,8+2,5)*0,2	1,560
VV	(3,4+1,5+3,4)*0,3	2,490
VV	(2,5+1,5+2,5)*0,2	1,300
VV	"104 : " (2,1+1,75)*2*4,21	32,417
VV	-0,9*2*2	-3,600
VV	"105 : " (3,55+2)*2*4,21	46,731
VV	-0,9*2	-1,800
VV	"106 : " (1,35+1,75)*2*4,21	26,102
VV	"107 : " (1,9+2,2)*2*4,21	34,522
VV	-0,9*2	-1,800
VV	"108 : " (1,8+2,2)*2*4,21	33,680
VV	-0,9*2*2	-3,600
VV	"109 : " (2+3,8)*2*4,21	48,836
VV	-0,9*2	-1,800
VV	2.NP :	
VV	"201 : " (8,65+2,15+0,44+0,7+1,05+3,35+9,28+6,2)*3,26	103,733
VV	-1,4*2,1	-2,940
VV	-0,9*2*3	-5,400
VV	-1*2*2	-4,000
VV	-1*2*3	-6,000
VV	"ostění : " (2,15+1,6+2,15)*0,5	2,950
VV	(2+1+2)*0,43	2,150
VV	"202 : " (4,67+3,62)*2*3,26	54,051
VV	-0,9*2	-1,800
VV	-1*2*2	-4,000
VV	"ostění : " (2+1+2)*0,43*2	4,300
VV	"203 : " (6,45+6,1)*2*3,26	81,826
VV	-0,9*2	-1,800
VV	-1*2*4	-8,000
VV	"ostění : " (2+1+2)*0,23*3	3,450
VV	"204 : " (1,8+1,8)*2*3,26	23,472
VV	-0,9*2*2	-3,600
VV	"205 : " (2+4,1)*2*3,26	39,772
VV	-0,9*2	-1,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1*2		-2,000			
VV			"ostění : " (2+1+2)*0,23		1,150			
VV			"206 : " (2,2+1,8)*2*3,26		26,080			
VV			-1*2		-2,000			
VV			"207 : " (1,8+1,8)*2*3,26		23,472			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			"208 : " (3,5+2)*2*3,26		35,860			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			"209 : " (1,75+1,8)*2*3,26		23,146			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			Mezisoučet		939,402			
VV			939,402*3		2 818,206			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: výztuž věnců nad 2NP - Doplnění výztuže věnců nad 2NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 322,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 322,23	21,00%	3 427,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			19 749,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: výztuž věnců nad 2NP - Doplnění výztuže věnců nad 2NP

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 322,23
4 - Vodorovné konstrukce	16 245,64
99 - Staveništní přesun hmot	76,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změny 2

Objekt:

výztuž věnců nad 2NP - Doplnění výztuže věnců nad 2NP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8.1.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 322,23

D4

Vodorovné konstrukce

16 245,64

1	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,373	43 554,00	16 245,64	
---	---	--------------	--	---	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Včetně distančních prvků.

VV"odpočet původní výkres D.1.2.1.39" -961,46/1000-0,961

VV"nový výkres Z01 D.1.2.1.39" 1334,02/10001,334

VVSoučet0,373

D99

Staveništní přesun hmot

76,59

2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,373	205,33	76,59	
---	---	--------------	---	---	-------	--------	-------	--

P

Poznámka k položce:☐

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt: nátěr potrubí - Nátěr zinkovaného potrubí VZT a ZOKT v m.č. 110

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.1.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			28 348,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 348,36	21,00%	5 953,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 301,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změny 2

Objekt:

nátěr potrubí - Nátěr zinkovaného potrubí VZT a ZOKT v m.č. 110

Místo:

Datum:

8.1.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 348,36
PSV - Práce a dodávky PSV	28 348,36
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	28 348,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změny 2
Objekt:

nátěr potrubí - Nátěr zinkovaného potrubí VZT a ZOKT v m.č. 110

Místo: Datum: 8.1.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							28 348,36	
D PSV Práce a dodávky PSV							28 348,36	
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							28 348,36	
1	K	789133240	Odmaštění potrubí do DN 250	m2	2,827	39,00	110,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		Výustky VZT DN 200					
	VV		pi*0,2*0,3*15		2,827			
	VV		Součet		2,827			
2	K	789134240	Odmaštění potrubí do DN 600	m2	16,965	33,50	568,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		Potrubí VZT DN 450 v m.č. 110					
	VV		pi*0,45*12		16,965			
	VV		Součet		16,965			
3	K	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	19,164	29,30	561,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		0,4*4*6+0,4*0,4-0,9*0,34*3		8,842			
	VV		(0,4*2+0,6*2)*5,5+0,4*0,6-0,9*0,34*3		10,322			
	VV		Součet		19,164			
4	K	789333210	Zhotovení nátěru potrubí do DN 250 dvousložkového základního tl do 40 µm	m2	2,827	109,00	308,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		Výustky VZT DN 200					
	VV		pi*0,2*0,3*15		2,827			
	VV		Součet		2,827			
5	K	789334210	Zhotovení nátěru potrubí do DN 600 dvousložkového základního tl do 40 µm	m2	16,965	94,20	1 598,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		Potrubí VZT DN 450 v m.č. 110					
	VV		pi*0,45*12		16,965			
	VV		Součet		16,965			
6	K	789311210	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového základního tl do 40 µm	m2	19,164	78,30	1 500,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		0,4*4*6+0,4*0,4-0,9*0,34*3		8,842			
	VV		(0,4*2+0,6*2)*5,5+0,4*0,6-0,9*0,34*3		10,322			
	VV		Součet		19,164			
7	M	TLR.S23000110050	TELPOX P 100 5 KG STŘEDNĚ ŠEDÝ - barva základní průmyslová epoxidová dvousložková antikorozní	balení	2,000	1 351,98	2 703,96	CS ÚRS 2025 01
8	K	789337315	Nátěr potrubí do DN 250 dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	2,827	352,00	995,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		Výustky VZT DN 200					
	VV		pi*0,2*0,3*15		2,827			
	VV		Součet		2,827			
9	K	789337321	Nátěr potrubí do DN 250 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	2,827	329,00	930,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		Výustky VZT DN 200					
	VV		pi*0,2*0,3*15		2,827			
	VV		Součet		2,827			
10	K	789338315	Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	16,965	298,00	5 055,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		Potrubí VZT DN 450 v m.č. 110					
	VV		pi*0,45*12		16,965			
	VV		Součet		16,965			
11	K	789338321	Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	16,965	284,00	4 818,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		Potrubí VZT DN 450 v m.č. 110					
	VV		pi*0,45*12		16,965			
	VV		Součet		16,965			
12	K	789315315	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový mezinátěr polyuretanový do 80 µm	m2	19,164	247,00	4 733,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		0,4*4*6+0,4*0,4-0,9*0,34*3		8,842			
	VV		(0,4*2+0,6*2)*5,5+0,4*0,6-0,9*0,34*3		10,322			
	VV		Součet		19,164			
13	K	789315321	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový krycí polyuretanový (vrchní) do 80 µm	m2	19,164	233,00	4 465,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		Hranaté potrubí					
	VV		0,4*4*6+0,4*0,4-0,9*0,34*3		8,842			
	VV		(0,4*2+0,6*2)*5,5+0,4*0,6-0,9*0,34*3		10,322			
	VV		Součet		19,164			